

    
    
    
    
  
    
      
    
    
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
    
    
      
        
        
      
    

    
      
      
    
    
      
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
        
        
        
        
      
    
    
      
        
        
        
        
        
      
    
    
      
        
        
        
        
      
    
    
      
        
        
        
        
        
        
      
    
    
      
    
    
      
      
      
      
    

    
      
    
    
      
    
    
      
    

    
      
    
    
      
    
    
      
    
  



      
    
    
    
    
      
        
          
            
              
                
                  
    

                
                
                  Zpět                
               
            


            
              
                [image: Mastercard]
               
            


            
                                    
              
                
                  
                    
                      
                    
                    
                      Přepnout menu                    
                   
                

                
                  
                    	
                        
                          Výhody                        
                      
	
                        
                          Zážitky                        
                      
	
                        
                          Akce                        
                      
	
                        
                          Pomáháme                        
                      
	
                        
                          Premium
                        
                      
	
                        
                          Business
                        
                      


                  

                
              
 
            

                      

        

       
    


    
    
    
    
      
        
          
              
  
    
            [image: Můj Mastercard]
      

          

    
      
        
                    Objevte svět výhod 
s kartou Mastercard®

                              
            
              
                
    

              
              Přejít na obsah
             
          

                  

      

    

  
 


            
                
    
      
        
          
            
  
    
      
        
          [image: Mastercard Click to Pay]



        

      

    

  

  
    Poznejte svou kartu Mastercard
 pouhým dotykem.

    
      
        Více o Touch Card
       
    

  


 
          

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            Nepřehlédněte naše zajímavé akce

          

          
            
              
                Prohlédnout všechny akce
                
                  
    

                
               
            

          

        

      

    
    
      
                
          
            
                            
                
  
    [image: Nový Prostor]



  

  
        
      
        Nový Prostor

        Teď můžete pomáhat i bez hotovosti.

        
                              
            
                          Jak pomoct
                        
           
        

      

    

  

 
              

                            
                
  
    [image: Národní divadlo]



  

  
        
      
        Národní divadlo

        Mastercard je Oficiální platební kartou 
Národního divadla.

        
                              
            
                          Více o akci                        
           
        

      

    

  

 
              

                            
                
  
    [image: Sport]



  

  
        
      
        Sport

        Sdílet společnou vášeň pro sport 
je k nezaplacení.

        
                              
            
                          Více o akci                        
           
        

      

    

  

 
              

                            
                
  
    [image: uLékaře.cz]



  

  
        Premium + Business

        
      
        uLékaře.cz

        Spojte se s lékaři kdykoli potřebujete 
díky službě uLékaře.cz.

        
                              
            
                          Více o akci                        
           
        

      

    

  

 
              

                            
                
  
    [image: Pro obchodníky. Pro sousedy.]



  

  
        
      
        Pro obchodníky. 
Pro sousedy.

        Získejte terminál na rok zdarma 
a užitečné rady pro vaše podnikání.

        
                              
            
                          Více o akci                        
           
        

      

    

  

 
              

                          

            
              
                
                  
                    
                      
                        
    

                      

                      Předchozí
                     
                  

                  
                    
                      Následující
                      
                        
    

                      

                     
                  

                

              

            

          
 
        

              

    

   



  
    
      
        
          
            
  
    
            
                
          [image: Mastercard Standard]



        

                
          [image: Mastercard Standard]



        

              

            
                
          [image: Mastercard Gold]



        

                
          [image: Mastercard Corporate]



        

              

          

  

  
    Vyberte si Mastercard. 
Kartu, která umí víc než jen platit

    
      
        Chci kartu Mastercard
       
    

  


 
          

        

      

    
 
  


  
    
      
        
          
            
              Pomáhejte s kartou Mastercard

            

          

        

      
      
        
          
            
              
  
    
      
      [image: Sázejte stromy s Mastercard]



    
  

  
        
      
        Sázejte stromy s Mastercard

        
                      Vaše karta Mastercard umí víc, než jen platit. Kromě výhod,
které nabízí, s ní nyní můžete i pomáhat
                  

        
                              
            
                          Jak pomáhat
                        
           
        

      

    

  

 
            

          

        

      

     
  


  
  
    
      
        
          
            Využívejte svou kartu Mastercard naplno

          

        

      

    
    
      
        
          
            
  
    
      [image: Výhody]



    
  

  
    
      
                Výhody

        Využívejte unikátních cestovních nabídek a nákupních akcí.

        
          
            Chci získat výhody
            
              
    

            
           
        

      

    

  

 
          

          
            
  
    
      [image: Zážitky]



    
  

  
    
      
                Zážitky

        Užívejte si ve městech po celém světě díky priceless.

        
          
            Chci něco zažít
            
              
    

            
           
        

      

    

  

 
          

        

      

    

   


  
  
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    [image: Mastercard Premium]



                  

                

                
                  
                    
                      
                        Mastercard Premium

                        Objevte všechny exkluzivní výhody s prémiovou kartou Mastercard.

                        
                          
                            Chci exkluzivní výhody
                            
                              
    

                            
                           
                        

                      

                    

                  

                

              

            

          
 
        

      

    

  
 



  
    
      
        
          
            
              Tipy k vaší kartě Mastercard

            

          

        

      
      
        
          
            
              
                
                  
  
    
      [image: Mastercard Click to Pay]



    
  

  
    
      
        Mastercard Click to Pay

        Představujeme pohodlný a bezpečnější způsob online placení s Mastercard.

        
          
            Zobrazit detail
            
              
    

            
           
        

      

    

  

 
                

                
                  
  
    
      [image: Platby mobilem]



    
  

  
    
      
        Platby mobilem

        Využívejte všude tam, kde lze platit bezkontaktně.

        
          
            Zobrazit detail
            
              
    

            
           
        

      

    

  

 
                

                
                  
  
    
      [image: Mastercard ID Check]



    
  

  
    
      
        Mastercard ID Check

        Přejděte na chytré ověření identity a nakupujte online bez obav.

        
          
            Zobrazit detail
            
              
    

            
           
        

      

    

  

 
                

                
                  
  
    
      [image: Sonic brand]



    
  

  
    
      
        Sonic brand

        Plaťte kartou za doprovodu melodie.

        
          
            Zobrazit detail
            
              
    

            
           
        

      

    

  

 
                

              

              
                
                  
                    
                      
                        
                          
    

                        

                        Předchozí
                       
                    

                    
                      
                        Následující
                        
                          
    

                        

                       
                    

                  

                

              

            
 
          

                  

      

     
  


            

           
        

       
    


        
    
    
    
      
        
          
            
              
                
                  [image: Mastercard]
                 
              

            

            
              
                
                  Potřebujete pomoc?
Jsme tu vždy,
 když nás potřebujete.                
 
              


              
                	
                    
                      
                        
    

                      
                      
                        Napište nám                      
                    
                  
	
                    
                      
                        
    

                      
                      
                        Často kladené otázky                      
                    
                  

 
              

            

            
              
                
                  
                    Sledujte nás                  

                  	
                      
                        
                          
    

                        
                        
                          Facebook
                        
                      
                    
	
                      
                        
                          
    

                        
                        
                          Instagram
                        
                      
                    


                
 
              

            

            
              
                
                  
                    Můj Mastercard                  

                  	
                      
                        Výhody                      
                    
	
                      
                        Zážitky                      
                    
	
                      
                        Akce                      
                    
	
                      
                        Premium
                      
                    
	
                      
                        Business
                      
                    


                
 
              

            

          

          
            
                            
                
                  
    

                
                Switch to English
               
                          


            
              	
                  
                    Podmínky užití                  
                
	
                  
                    Globální zásady ochrany osobních údajů                  
                

 
            


            
              © 1994-2024 Mastercard.
 
            

          

        

       
    

        
            
    
    
    Spravovat cookies
    

    
    
    
  